XapkiBcbkHii HallloHanbHUN yHiBepcuTeT iMeHi B. H. Kapa3zina
HaBuanbHO-HAyKOBUN IHCTUTYT
«Kapa3iHcbkuii IHCTUTYT MDKHAPOAHUX BITHOCHH Ta TYPUCTHYHOTO Oi3HECY»
Kagenpa cBiTOBOI MOMITHKY, TUTUIOMATI] Ta TYPUCTHYHOTO Oi3HECY

3BIT

3a miAcyMKaMHu ONMTYBaHHA 3100yBauiB 1 Kypcy
OCBiTHBOI IporpamMu «Typucruunuii 6izHec» 3a nepmuM (6aKajJaBpCKUM) piBHEM BUIIIOL
ocsiTu 2024/202S u. p.
301p naHux BinOyBaBcs 3 11 o 13 BepecHs 2024 p.

OnutyBaHHS 3AIMCHIOETHCA 3 METOIO JTOCIIDKEHHS SKOCTI OCBITHHOI MPOTPaMH 3a OI[IHKaAMHU
3100yBauiB BULIOT OCBITH, CIIPSIMOBAHE Ha BUSIBIICHHS HEJOMIKIB Ta pO3po0KY peKOMEH a1l 111010
yaockoHaseHHs 3Micty OIl Ta ymoB ii peanizaiii. OnuryBanHs € popMoI0 ydacTi 3700yBauiB y
BHYTpIIIHIN ~ cucTemi  3a0e3meueHHss  SIKOCTI  OCBITM  Ta  peani3auli  NPUHIUIY
«CTYIEHTOIICHTPOBAHOTO HABYaHHA» Ta JI03BOJIsie 3abe3neunTd 1HGopMaliiiHy O0a3y s
(opMyBaHHS LUIICHOTO YSIBJIEHHS MPO SIKICTh peasizailii ocBITHbOI mporpamu «TypucTuyHuUi
0i13HEC»

Pe3ynbraTu qocmimkeHHS:

Hiarpama Nel. Po3moin BiAmoBifeil peCOHICHTIB HA TUTAHHS:

1. Ha fkiit dopmi HaBYaHHS By HaBYaeTech?
12 BignoBigen

@ [etHa, Grogxer
@ [etHa, KoHTpaKT
) 3aouHa, BromxeT

@ 3aouHa, KOHTPaKT

75% pecnioHIeHTIB HABYAIOTHCS Ha JIeHHIH (opMi HaBUAHHS 32 KOHTPAKTOM

Hiarpama Ne2. Po3moin BiimoBiaei peCIOHICHTIB HA TUTAHHS:
outbme 50% onuTaHUX AI3HAIUCH PO OCBITHIO MPOTpaMy 3 CalTy YHIBEpPCUTETY/ IHCTUTYTY Ta 3a
JIOTIOMOTO0 OTIOMOT'0I0 OCBITHIX [HTEpHET- nmopTasiB



2. Ak By gisHanuch Npo oCBiTHIO NporpaMy, Ky obpanu? (MoXNUBO AeKinbKa BapiaHTiB Bignosiai)
12 Bianosigen

OaHaoMmBesA(nack) Ha calTi y...

6 (50%)

Mopekomernaysanu konern/apy. ..
OTtpumag(na) iHpopmadito npo...
MpuitHaB(Na) y4acTb y 3axoai ...
MopexkomeHayeanu konern/apy...
3a AONOMOrok OCBITHIX IHTepH. ..

IHWe

Hiarpama Ne3. Po3moin BiAOBIEH peCIIOH/ICHTIB Ha TUTAHHS:

3.4n 6y1‘|l/| npaBuWa BCTyNy Ha OCBITHIO nporpamy YiTKUMU Ta 3p03yMiJ’1MMM?
12 Bignosigen

@ Tax
O Hi

)

91,7% pecnoHAEHTIB BBaXXatOTh, 110 MpPaBUJIa BCTYILYy Ha OCBITHIO IIporpamy OylM YITKUMH Ta
npo3opumH, 8,3% 3HaAXOAATH IIO Hi

Hiarpama Ned. Po3snoin BimoBizeil peCOHICHTIB HA TUTAHHS:

4. Y 6yna npoueaypa BCTYNY NPO30POI0 | He MicThNa AMCKPUMIHALT?
12 Bignosigen

@ Tax
O Hi

100% pecrnoHAEHTIB BiI3HaYalOTh, IO NPOIEAYypa BCTYIY € TIPO30pOI0 1 HE MICTUTh
TUCKpUMIHALIT



Hiarpama NeS. Po3moain BiAOBiEeH peCIOH/ICHTIB Ha TUTAHHS:

5. Slkmo Bu Bigmosinm "Hi" Ha monepeaHe mMUTaHHs, 3a3HAUTE, 3 SKOIO MpobdieMoto Bu
ctukHynucs( BiAmoOBineH

Ha 1e 3anuTanHs e HeMae BiIOBIACH.
Jiarpama Ne6. Po3nozin BiinoBinei pecrioHAeHTIB Ha MUTAHHS:

6. Y1 03HAaNOMMAKUCb BK 3i 3MICTOM OCBITHBOI MpOrpamu, Ha Ky BCTYNUIU?
12 Bignosigen

@ Tax
@ Hi

)

91,7% pecnoHeHTIB 03HAIOMJIEH] 31 3MICTOM OCBITHBOT Iporpamu, a 8,3% Hi a00 4acTKOBO

Hiarpama Ne7. Po3noain BianmoBizeil peCOHICHTIB HA TUTAHHS:

7. Akwo Bu 03HaWOMKUIIUCb 3i 3MICTOM OCBITHBOI Mporpamu, Yu 3po3yminuMu € ana Bac uini ta

nporpaMHi pesynbTaT HaBYaHHA ?
12 Bignosigen

@ Tax
Qo Hi

)

91,7% pecroHIeHTIB 03HaOMIIEH] 31 3MICTOM OCBITHBOI MPOTpaMH il LIISAMH Ta NPOTrPaMHUMHU
pesynbraramu, a 8,3% Hi abo 4acTKOBO



Hiarpama Ne8. Po3moin BiAMOBINeH peCIOH/ICHTIB HA TUTAHHS:

8. Aki Balwi ovikyBaHHs Bifi OCBITHbOT NporpamMu? (MOXIUBO JeKinbka BapiaHTiB Bignosigi)
12 Bignosigen

[03BONWUTE NOrNMBUTK Npodeci... 7 (58,3%)

BiflKpUE WNAX 00 Kap'epHOro 3p... 10 (83,3%)

Biakpwe goctyn Ao npodeciinHo. .. 8 (66,7%)

BiAKpWE OOCTYN A0 akageMiyHo. .. 1(8,3%)

HagacTb MOXNUBICTb 3AJACHIOB. .. 1(8,3%)

HagacTb MOXNWBICTb Npauesnn... 9 (75%)

HaJacTb MOXNUBICTb MiABULLIAT. .. 4 (33,3%)

[03BONUTb BiAKPUTK BnacHuii 6... 9 (75%)

83,3 % pecnoHIeHTIB O4IKYIOTh B/l OCBITHBOI IPOTpaMu Kap €pHOTO 3pOCTaHHS , 75% - BITKPUTH
BJIACHMM Oi3HEC Ta MpaleBIalTyBaTUCh, 60,7% - OUIKYIOTh BIIKPUTTS JOCTYIY A0 MpodeciitHoro
kona, 58,3% - mormuOuTH npodeciiiHi 3HaHHS Ta HABUYKU

Hiarpama Ne9. Po3zmoin BianmoBizeil peCOHICHTIB HA TUTAHHS:

9. AIKi ronoBHi MOTMBU Balloro BCTyny Ao yHiBepcUTeTy? (MOX/IMBO AeKinbka BapiaHTiB Bignosiai)

12 Bignosigen

MoxrnmBicTb cTaTit KBaniwik. .. 7 (58,3%)
[MparHeHHs ctatu B ManbyTH. .. 9 (75%)
MoXnWBICTb 3aiHATW BUCOKY. .. 6 (50%)
Bumora 6aTbkiB 1(8,3%)
MepebyBaHHA B LlikaBOMY KO... 8 (66,7%)
[MparHeHHs cTaTtv KynbTYpPHO... 6 (50%)
HacnigyBaHHsa npodecii pog...[—0 (0%)
OTpuMaHHA QUNIoMy npo B... 6 (50%)
3006yTTA sAKiCHOT OCBITK 9 (75%)
CTtatu Binbl camoCTIHWM, ... 4 (33,3%)
He it go apmiif—0 (0%)
BuixaTtu 3 MicTa HapomKeHH...[—0 (0%)
IHwe -0 (0%)

0 2 4 6 8 10

OCHOBHUMH MOTHBaMH BCTYIy JI0 YHIBEPCUTETY PECIIOHJICHTH BKa3aJH :
» TIparHEeHHS CTaTd B MailOyTHHOMY MarepialbHO 3a0e3MeUeHOI0 JIIONUHOI0 Ta 3/100YTTS
sKicHOT ocBiTH ( 10 75% ),
» mnepeOyBaHHS B IIKaBOMY KoJIi CIIijIKyBaHHS ( 66,7%),
» MOXIIMBICTB CTaTH KBali(ikoBaHUM (axiBuem B oOpaHiii rany3 (58,3%),
a Takox 1o 50% marors:
» MOXIIUBICTh 3aiHSATH BUCOKY COLIIaJIbHY MO3UIIII0 y CYCITLIbCTBI,
» TIparHEeHH: CTaTH KYJIBTYPHOIO Ta OCBIYCHOIO JIIOIHHOIO
» OTpUMaHHS JUIIOMY PO BHIILY OCBITY



Jiarpama Nel0. Po3noin BifmoBigel pecrioHIeHTIB Ha TUTAHHS:

10. Lo Hanbinblue BNAWHYNO Ha BMGIp Baluol Man6yTHLOT cnelianbHOCTI? (MOXMBO AeKiNbKa
BapiaHTiB Bignosiai)

12 Bignosigen

Bubip Binbyscs BMnaakoso 4 (33,3%)
Tpaguuii poauHu|—0 (0%)
Mopapw Buntenis /10 (0%)
3axonneHHs 3 AUTUHCTBA 4 (33,3%)
Mopapgw Apyais, 3HaMoMUx 1(8,3%)
MoBigoMNeHHst B 3acobax M... 2 (16,7%)
IHhopmaList Ha BeBG-caiTi yH... 1(8,3%)
MpodhopieHTauiiini 3axogu|[—0 (0%)
[pecTwxHicTb Npodecii B cy... 3 (25%)
MpencTaBHUKM AaHoro daxy... 3 (25%)
MoxnuBicTe NPOABUTU TBOP. .. 2 (16,7%)
[apHi WaHcK npaueBnawTys. .. 3 (25%)
HeBucokuin npoxiaHuii 6an,...[—0 (0%)
IHWwe 1(8,3%)

0 1 2 3 -

Ha Bu6ip MaiiOyTHBOI CIeIiaJbHOCT1 PECITOHICHTIB OCHOBHIM YMHOM BIUTMHYJIO 3aXOTUICHHS 3
mutuHcTBa (33,3%) ta BunagkoBui BuOIp (33,3%). 3HaYHO BIUITMHYIM Ha BHOIp MalOyTHBOI
CHEIIabHOCTI: MPECTIKHICTD Mpodecii B cycninbeTi (25%), mpeacTaBHUKY JaHOTO (paxy MaroTh
JOCTOMHY 3apIuiaTHIO (25 %), rapHi IIaHCH MpalleBIaIlITyBaHHA micis 3akinyeHHss BH3 (25 %)

Hiarpama Nell. Po3noaur BiAMOBIACH PECTIOH/ICHTIB HA MUTAHHS:

11. BkaxiTb, 6yaAb-nacka, YoMy Bu o6panu onA cBoro HaBdyaHHA camMe XapKiBCbKWM HalioHalbHUA
yHiBepcuTeT iMmeHi B. H. KapasiHa? (Mo>x/nBo AgeKifibka BapiaHTIiB Bianosiai)

12 Bionoesinen

6 (50%)
5 (41,7%)
5 (41,7%)

TyT MoxHa 3000yTH Npodeci...
TyT uikaBo BUNTUNCS

Micns zakiHuyeHHA yHIBEpCcUT. ..
Bucoka penyTauia, npecTux...
BuviknagawTs BUMCOoKoKBanidi...
NMpunyweHHA Woa0 BiACYTH. ..

MpecTr>KHICTEL HaB4YaHHA v B...
TyT moxkHa 3006YTU BUGOKOO. ..
3 annnomom XHY imeni B. H...
XHY imeni B. H. KapasiHa Ha. ..
Y ubomy BH3 aoctynHa onn. ..
TyT BY4arTecA MOl Apy3i / 3Han. ..
TyT AoGpe maTepiarnbHO-TEX. ..
Y XHY imeHi B. H. KapasiHa...

TyT poaBUHeHa iHpacTpyKT...
IHwe

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0 12,5

11 (91,7%)
5 (41,7%)

0 (0%)

3 (25%)

1(8,3%)

5 (41,7%)

7 (58,3%)

Ha BuOip HaByanmpHOTO 3akiamy aisi 3100yTTs Bulioi ocBitu 91,7 % pecrnoHIeHTIB 00pamu
XapkiBcbKHii HallioHaIbHUM yHiBepcuTeT iMeH1 B.H. Kapa3zina 3a BUCOKy pemyTaltito Ta IpecTx,
58,3% OLIHIOIOTH OCBITY B YHIBEPCHUTETI, SIK BUCOKOSIKICHY



Jiarpama Nel2. Po3nonin BifmoBigel pecrioHIeHTIB Ha TUTAHHS:

12. B AKMX HanpsMKax nosaHaB4yanbHOI AifaNIbHOCTI BU XOTiNM 6 B3ATHU y4acTb? (MOXIUBO
LeKiNbKa BapiaHTiB Bignosigi)
10 Bignosigen

CouianeHo cnpsiMoBaHa

5 (50%
AisnsHicTb (6naroginHicTs, BON. .. ( 6)

CnopTuBHI 3axoaun
MucTelbKa QianeHICTb
(KOHKYpCM, KOHLEPTW, TBOPHI IY...

Haykoea gisnbHicTb
(KoHbepeHLUiT, HayKoBi rypTKM,...

CTyneHTCbKe camMoBpSAAYBaHHSA,
CcTyaeHTcbK 3MI

4 (40%)

50 % pecrnoHACHTIB MO3aHABYAIBHINA JISITBHOCTI 02)KalOTh B3STH Y4acTh y 3aX0/Jax sSKI MarOTh
COITIAJIBHO CTIPSIMOBAHICTh (OJIaroIiiHICTh, BOJIOHTEPCTBO)

Hiarpama Nel3. Po3nout BiAMOBIICH PECTIOH/ICHTIB HA TUTAHHS:

13. AKi Bawi nnaHu Ha Main6yTHE Nicns 3aKiHYeHHA HaBYaHHS B YHiBepcUTETi ? (MOXIUBO
AeKinbKa BapiaHTIB Bignosiai)
12 Bignosigen

BwixaTn 3a KOpAOH 3 METOK Ha... 6 (50%)

Binkputn BnacHy cnpasy 10 (83,3%)
[MpautoBaty 3a haxom y Komep... 2 (16,7%)
MpautoeaTtu 3a haxoM y gepxa... 1(8.3%)
MponoBxuTH Hae4aHHs (B Mari... 3(25%)
MpautoBaTty 3a haxom y Hayko. ..
[Mpautoatn, ane He 3a haxom
Baskko BignosicTw 1(8,3%)

0 2 4 6 8 10

ITicns 3akiH4yeHHs yHiBepcuTeTy 83,3 % pecrnoHAEHTIB MJIaHYOTh BIIKPUTHU BIACHY CIIPaBy

3BIT pO3MISHYTO Ta OOrOBOPEHO Ha 3acifaHHl Kadeapu CBITOBOI MOJITHUKH, IMIIOMATii Ta
TypucTu4HOTrO Gi3Hecy 16 BepecHs 2024 p., mpoTokos Ne2.



XapkiBcbkHii HallloHanbHUN yHiBepcuTeT iMeHi B. H. Kapa3zina
HaBuanbHO-HAyKOBUN IHCTUTYT
«Kapa3iHcbkuii IHCTUTYT MDKHAPOAHUX BITHOCHH Ta TYPUCTHYHOTO Oi3HECY»
Kagenpa cBiTOBOI MOMITHKY, TUTUIOMATI] Ta TYPUCTHYHOTO Oi3HECY

3BIT

3a miICyMKaMHu ONMTYBaHHS 3100yBaviB 2 Kypcy
OCBiTHBOI IporpamMu «Typucruunuii 6izHec» 3a nepmuM (6aKajJaBpCKUM) piBHEM BUIIIOL
ocsiTu 2024/202S u. p.
301p naHux BinOyBaBcs 3 11 o 13 BepecHs 2024 p.

OnutyBaHHS 3AIMCHIOETBCA 3 METOIO JIOCTIDKEHHS SKOCTI OCBITHBOI MporpamMu 3a
OIlIHKaMU 3700yBa4yiB BHUINOI OCBITH, CIPSMOBAaHE Ha BUSBIECHHA HEAOTIKIB Ta PO3POOKY
pexkoMeHaIlii moa0 ynockonaneHus 3micty OIl Ta ymoB 1i peamnizariii.

OnutyBaHHS € OpMOIO ydacTi 3700yBauiB y BHYTPIMIHIA cucTeMi 3a0€3MeUeHHs IKOCT1
OCBITH Ta pealizallii MPUHIIUITY «CTYIEHTOIIEHTPOBAHOTO HABYAHHS» Ta JIO3BOJIsE 3a0€3MeUnTH
iHpopMmaniiiHy 6a3y ans (opMyBaHHS LUIICHOTO YABJIEHHS MpPO SKICTh peaji3alii OCBITHHOT
nporpamu «Typuctuunuii 6i3HECH

Pe3ynbraTu qocmimKkeHHS:

Hiarpama Nel. Po3moin BiAnmoBifeil peCIOH/ICHTIB HA TUTAHHS:

1. OUiHITb, HAaCKINbKM 3MICT AMCLMMJIIH OCBITHBOI NMPOrpaMn BpaxoBye NOTPedU PUHKY Npali Ta
CydacHi TeHAeHUiT ranysi?

11 Bignosigen

10,0

10 (90,9%)

7,5

5,0

2,5

0 (0%) 0 (0%) 0(0%) 1(9,1%)

0.0

90,9% pecrnoHAeHTIB BBaXKAIOTh, 110 3MICT JMCLMUILIIH OCBITHBOI IPOTpaMu BpaXxoBye MOTpeOn
PHUHKY Ipalli Ta Cy4acH1 TeHACHIIT ramysi

Jiarpama Ne2. Po3noain BiinoBiziei pecrnoHAeHTIB Ha MUTAHHS:
2. HKH.[O Bu BBAXKA€ETEC, IO HC BPAXOBYE, 6y,Z[B JJaCka, HaHI/IH.IiTB, q0oro caM¢€ HC BUCTa4Yae€

Binnosineit He HAgaHO



Hiarpama Ne3. Po3moain BiAOBINEeH peCIOH/ICHTIB HA TUTAHHS:

3. OUiHIiTb, HacKiNbKK Bam BUCTayae Yyacy Ha caMOCTIAHY po6oTy?

11 Bignosigen

@ Bucravae
@ He sucravae

90,9% pecroH/IeHTIB BBaXKaIOTh, 1110 BUCTAYA€E Yacy Ha CAMOCTIHHY poOOTy

Hiarpama Ned. Pozmoin BinmoBizeil peCOHICHTIB HA TUTAHHS:

4. Slxkmo Bwu Biamosinu "He Bucrauae" Ha momnepenHe nuTaHHsA, HajganTe Bamn mporosuirii
1IO0 ONTHUMIi3allil HAaBaHTAKEHHS

Bigmosineit He HagaHO

Hiarpama NeS. Po3znoain BimoBifeil peCOHICHTIB HAa TUTAHHS:

5. Hackinbku OCBITHE CcepeoBHLLE YHIBEPCUTETY 3a10BONbHAE Bawli HaBYanbHi noTpebu Ta
iHTepecn?

11 gignosigen

10,0

10 (90,9%)

7,5
5,0

25

0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) CEED)

1 2 3 4

0.0

90,9% pecroH/IeHTIB BiJJ3HAaYal0Th, OCBITHE CEPEIOBUILE YHIBEPCUTETY 33JOBOJIBHSIE iX
HaBYaJIbHI MOTpebu Ta iHTepecu, 9,1 % 3a10BONIEHI YACTKOBO



Hiarpama Ne6. Po3moin BiAMOBINEeH peCIOH/ICHTIB Ha TUTAHHS:

6. OUiHITb, HAaCKiNbKK aKTyaslbHUMUW Ta KOPUCHUMM ANA Bac 6ynm MaTepianu, 3anponoHoBaHi B
npoueci HaBYaHHA

11 Bignosigen

10,0

10 (90,9%)

7.5
5,0

25

0 (0% 0 (0% 0 (0%
- (I ) (I ) ({ ) 1(9.1%)

1 2 3 4

90,9% pecrnoHAEHTIB BiI3HA4aIOTh, LIO Marepialid, 3amporoHOBaHI B  MpoOIeci
HaBYaHHSE aKTyaJlbHUMH Ta KOPUCHUMH , 9,1 % BBaKaroTh, 10 YaCTKOBO

Hiarpama Ne7. Po3noain BimoBizeil peCOHICHTIB HA TUTAHHS:

7. OUiHITb 3acTOCYBaHHA iHHOBaLMHUX METOAIB Ta TEXHOJIOTN BUKaaaHHs (nnatdopmu,
nporpamHi NPoayKTH, KeAcK, BIKTOPUHK, AiNoBi irpy Towwo)?

11 Bignosigen

100 10 (90,9%)

7,5

5,0

2,5

0 (0%) 0 (0%) . 0 (0%)
0.0 | | |

1 2 3 4

90,9% pecroHJIEHTIB OIIHIOIOTh BUCOKY MIpY 3aCTOCYBAaHHsS IHHOBallIMHMX METOJIB Ta
TEXHOJIOTIH BHKIaJaHHs (TU1aTGopMu, MPOrpaMHi MPOAYKTH, KeWCH, BIKTOPUHH, JUIOBI irpu
tommo), 9,1 % BBaxawTh, 3aJJOBUIPHUM BUKOPHCTAHHS IHHOBAIlIifHI METOAM Ta TEXHOJOTIi
BHKJIAaHHS



Hiarpama Ne8. Po3moin BiAMOBINeH peCIOH/ICHTIB Ha TUTAHHS:

8. Yu € oUiHIOBaHHS 3HaHb 3@ OCBITHIMW KOMMOHEHTaMK (AMCUUNNIHAMM) NPO30OPUM Ta
06'€EKTUBHUM?

11 Bignosigen

® Tax
@O Hi

100% omuTanux 3700yBaviB Bi3HAYAIOTh, 110 OliHIOBaHHS 3HaHB Ha Ol BigOyBanocs mpo3opo
Ta 00’ €EKTUBHO

Hiarpama Ne9. Po3zmoain BianmoBifeil peCOHICHTIB HA TUTAHHS:

9. Yn o3HarioMneHi Bu 3 npoueaypoto BUPILLEHHA KOHMNIKTHUX cUTyaLiin?

11 Bignosigen

@ Tax
@ Hi

100% pecrnioHAEHTIB 03HAOMJIEH] 3 TPOLEAYPOIO BUPIICHHS KOH(IIKTHUX CUTYyallil



Jiarpama Nel0. Po3noin BifmoBigel pecrioHIeHTIB Ha TUTAHHS:

10. OUiHITb, HaCKiNbKK OCBITHA NporpaMa Ao3Bosi€ 3406yTW KOMMEeTeHTHOCTI, HeobxiaHi Ana

noaanbLoil NpodeciiHol AisNbHOCTI?
11 Bignosigen

10,0

10 (90,9%)

7.5
5,0

25

0 (0% 0 (0% 0 (0%
(%) (0%) (0%) e 1)

1 2 3 4

0,0

90,9% nmoBOJII BHMCOKO OIIHIOIOTH OCBITHIO TPOTpaMy sIK Taky, IO JIO3BOJISIE 3100yTH
KOMIIETEHTHOCT1, HEOOXIH1 Tt ToAaibiioi mpodeciiaoi aisapHOCT, 9,1 % OIiHIOIOTH BOCOKO

Hiarpama Nell. Po3nmoain BianmoBifgel pecCioHACHTIB HA TUTAHHS:

11. SIkmo Bu BBa)kaeTe, 110 OCBITHS IporpamMa HE J03BOJISIE 3M00yTH KOMIIETEHTHOCTI, HEOOX1aH1 IIIst
moaabIoi npodeciiHol AisUIbHOCTI, Oy/Ib JIacKa, HAMUIIITh, YO0 CaMe HE BUCTAYae

Bigmosineit He HagaHO

HMiarpama Nel2. Po3nout BiAMOBIACH PECIIOH/ICHTIB HA MUTAHHS:

12. OUiHiTb, HACKINbKM OCBITHS Nporpama A03BONsE 3a6e3neYnTr HabyTTs colianbHUX HaBUYOK
(soft skills)?

11 Bignosigen

10,0

10 (90,9%)

7.5
5,0

2,5

0 (?%) 0 (?%) 0 (?%) TR

1 2 3 4

0,0

90,9% H0oCUTH BHCOKO OLIHIOIOTH OCBITHIO MpOrpamy sIK Taky, IO J03BOJISE€ 3a0€3MeUnTH
HaOyTTs conianbHUX HaBUYOK (soft skills) , 9,1% o1iHIOIOTE BHCOKO



Jiarpama Nel3. Po3noin BifmoBigel pecrioHIeHTIB Ha TUTAHHS:

13. Skuro Bu BBaxkaeTe, 110 OCBITHS Iporpama He J03BOJIsiE 3a0€3MeUUTH HaOyTTs COLiaTbHUX
HaBHYOK (soft skills), Oyap nacka, HAMUIIITB, YOTO caMe He BUCTAYAE

Biamnosineil He HagaHO

Jiarpama Nel4. Po3noin BifmoBigel pecrioHIeHTIB Ha TUTAHHS:
14. Yu 3abesnedveHo Bam MOXMUBICTb BUBOPY HaBYaNbHUX AUCLMNNIH?
11 Bignoeigen

® Tax
O Hi

100% onuTaHUX BiJ3HAYaIOTh HAsABHICTb MOXKJIMBOCTI OpaTH y4acTh y GOopMyBaHHI
IHAMBITYaJIbHOT OCBITHROT TPAEKTOPIl IIIAXOM BHOOPY HABYAJIBHUX AUCIUILTIH

Hiarpama NelS. Po3nour BiAMOBIACH PECTIOH/ICHTIB HAa MUTAHHS:

15. Skmo Bu BBakaere, mo Bac He BiamrToBye mnpoienypa iHGOPMYBaHHS MPO AUCIHUILIIHH, IO
MIPOMOHYIOTHCS Ha BHOip, OyIb Jacka, HAHUIIITh, 9Or0 caMe He BUCTavae

Biamosineit He HagaHO

HMiarpama Nel6. Po3nout BiAMOBIACH PECIIOH/ICHTIB HA MUTAHHS:

16. Y1 MaeTe B MOXMBICTb 3ay4eHHS A0 MiXXHapPOAHOI akageMiyHol CninbHOTH, 30KpeMa Yyepes
BUCTYMM Ha MiXHapOAHMX KOHMepeHLiax, nybnikal...HiX NPOEKTaX, CTaXyBaHHSAX, MOBINbHOCTI ToL0?

11 Bignosigen

@ Tax
@ Hi

100% pecrnoHIeHTIB BiI3HAYAIOTH, 10 BOHM MAalOTh MOXIIUBICTh 3aTy4eHHS 10 MDKHAPOIHOT
aKaJIeMI4HOi CIIUTBHOTH, 30KpeMa Yepe3 BUCTYIH Ha MDKHAPOJHUX KOH(]epeHIiax, myoikarii,
y4acTh y HAyKOBUX / OCBITHIX MPOEKTAX, CTAXYBAHHIX, MOOLILHOCTI TOIIIO



Hiarpama Nel7. Po3nofin BinnmoBiiel pecioHICHTIB HA ITUTAHHS:

17. 41 MaeTe Bu gocTyn Ao MiXKHapoAHUX iHdbopMaUiiHUX pecypciB i HayKo-MeTpUUHUX 6a3 faHuX
?

11 Bignosigen

® Tax
@O Hi

Bci onurani ( 100%) Big3Ha4awTh, MO MATh JOCTYN J0 MDKHApOAHUX 1H(OpMAIIHHUX
pecypciB 1 HAyKO-METPUYHUX 0a3 TaHUX

Hiarpama Nel8. Po3nour BiAMOBIACH PECTIOH/ICHTIB HA MUTAHHS:

18. Konn HagaeTbces iHpopMaLia npo GopMun KOHTPOJIbHUX 3aX0AiB Ta KpUTepil oLiHoBaHHSA

HaBYaNbHUX OOCATHeHb? (MOXMBO AeKiNbKa BapiaHTIB Bianosiai)
11 Bignosigen

Ha rno4aTky cemecTpy 11 (100%)

BCEPEAWHI cemecTpy 4 (36,4%)

4 (36,4%)

nepej ceMecTpoBUM KOHTpoONem

IHWe

0,0 2,5 5,0 7.5 10,0 12,5

100% pecnoHIeHTIB 3a3HA4Yal0Th, 10 1H(OpMaIlis Mpo GOPMU KOHTPOIBHUX 3aX0/1IB Ta KPUTEPil
OLIIHIOBAHHS HABYAJIBHUX JIOCATHEHb HAaJJAlOThCS HAa IIOYaTKy cemecTpy, 36,4% 3a3HavaroTh, 1110
iH(pOpMallis MOBTOPIOETHCS 1 BCEPEANHI CEMECTPY 1 epel CEMECTPOBUM KOHTPOJIEM

Jiarpama Nel9. Posnonin BinoBiaeld pecroHIeHTIB Ha MUTAHHS:



19. YU € YiTKUMK Ta 3pO3YMINUMU MONITUKA Ta KpUTePIT OLIHFOBaHHA pe3ynbTaTiB HaB4YaHHA?

11 Bignosigen

® Tax
® Hi

100% omnmranux 3m00yBadiB BBAKAIOTh YITKMUMHU Ta 3PO3YMUIMMH TOJITHKa Ta KpUTEpil
OIIIHIOBaHHS PE3y/bTaTiB HABUAHHS

Hiarpama Ne20. Po3nout BiAMOBIICH PECTIOH/ICHTIB HA TUTAHHS:

20. Y1 o3HaMoMNeHi B1 3 NpoLefypaMu OCKapXXeHHs! pesy/bTaTiB KOHTPOSIbHWUX 3axXofis?

11 Bignosigen

@ Tax
® Hi

100% pecrnoHAEHTIB O3HAHOMIIEHI 3 MPOIEAYpPaMU OCKAPKEHHS Ppe3yJbTaTiB KOHTPOJIbHUX
3aX0/11B

Jiarpama Ne21. Po3noin BifnoBiael pecrioHIeHTIB Ha TUTAHHS:



21. Y4 osHaomneHi BM 3 noniTukolo, cTaHgapTaMu i npoueaypamMu AOTPUMaHHA akafeMivyHol
Jl06pOYeCcHOCTI?

11 Bignosigen

@ Tax
Qo Hi

100% pecroHIEHTIB 03HAMOMIICH] 3 TMOJIITUKOIO, CTaHJapTaMU 1 MpoUeaypamMu JOTPUMaHHS
aKaJeMIgyHO1 T0OPOYECHOCTI

Hiarpama Ne22. Po3noiut BiAMOBIICH PECTIOH/ICHTIB HA MUTAHHS:

22. AKy NiaTPUMKY BM 0TpMMyBanu B npoLeci HaBYaHHA? (MOXMBO [eKinbKa BapiaHTiB)
11 Bignoeigen

OCBITHIO 11 (100%)

opraHizauinHy 9 (81,8%)

iHdhopmaLiiHy 11 (100%)

KOHCYNbTaTUBHY 9 (81,8%)
coujanbHy 8(72,7%)
NCUXOIOriYHY
iHWe
0,0 2,5 5,0 7.5 10,0 12,5

100% pecroHIeHTIB BiI3HA4al0Th, 1110 BOHU OTPUMYIOTh OCBITHIO Ta iH(OpMAaLiHY HIATPUMKY,
81,8% oOTpuUMyIOTh Ill€ OpraHi3aliiiHy Ta KOHCYIbTaTuBHY, 72,7% OTPUMYIOTH COLIQJIbHY
NIATPUMKY 1 54,5% 111 1 ICUXONOTTYHY

Jiarpama Ne23. Po3noin BifnoBiael pecroH/IeHTIB Ha MTUTAHHS:



23. Y4 cTUKanuca Bu B Npoleci HaBYaHHA 3 BUNaaKaMu (MOXIMBO AeKinbKa BapiaHTiB):

11 Bignoeigen
cekcyaneHWx gomaraHb(—0 (0%)
aunckpumiHauii|—0 (0%)
kopynuii—0 (0%)

Hi 3 Y4M BULLIEO3HAYEHWUM He
11 (100%)
cTUKaBcsa/nacb

0,0 2,5 5,0 7.5 10,0 12,5

100% ommTanux 3700yBadiB 3a3HAyYarOTh, MO ITiJ] YaC HABYAHHS 3 BHITAJKAMHU CEKCYAITbHHUX
JIOMaraHb, TUCKPUMIHAIIIT Ta KOPYIIIIii HE CTUCKATUCH

Hiarpama Ne24. Po3nout BiAMOBIICH PECTIOH/ICHTIB HA TUTAHHS:

24. 41 MaeTe BU MOXUBICTb OflepXKYBaTh KOMMETEHTHOCTI LWIAXOM CMiNKyBaHHSA 3
npefcTaBHUKAMK ranysi (Y4epes MaidcTep-Knach, nekuii, BUpo6HUYY NPaKTUKY, KOHbepeHLii Towo)?

11 Bignosigen

@ Tax
® Hi

100% pecnoHAeHTIB BU3HAYAIOTh, 1110 MiJ yac HaByaHHs 3a OIl MaroTh MOXIIMBICTH OJIEPKYBaTH
KOMIIETEHTHOCTI ILJIAXOM CHUIKYBaHHSI 3 MpeACTaBHUKaMU ranys3i (depe3 MaiicTep-kiacu,
JeKIIii, BUpOOHNYY MPAKTUKY, KOH(EpeHIii TOII0)

Jiarpama Ne25. Po3noin BifnoBiael peclioHIeHTIB Ha TUTAHHS:
25. Bamri mpono3uttii mo/10 mokpamieHHs SKOCTi pealizallii 0CBiTHROI mporpaMu?
Bigmosineit He HagaHO

3BIT PO3MIAHYTO Ta OOTOBOPEHO Ha 3acilaHHi Kadenpw CBITOBOi MOJITUKH, AMILIOMATIi Ta
Typuctu4Horo Gi3Hecy 16 BepecHs 2024 p., mpotokoi Ne2.



